ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2020 г. № 67-П/АДМ
г. Златоуст

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Администрации Златоустовского
городского округа

В соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.09.2019 г. № 1279 «Об установлении порядка формирования,
утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие
планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой
информационной системе в сфере закупок, особенностей включения
информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков
закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства
Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 30.08.2016 г. № 381-П «О Порядке формирования, утверждения и ведения
плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
Златоустовского городского округа»;

постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 05.06.2018 г. № 239-П «О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского округа от 30.08.2016 г. № 381-П
«О Порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Златоустовского городского

округа».
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского

округа в сети «Интернет».

Вр-104318

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по стратегическому
развитию и инвестициям - начальника Экономического управления
Администрации Златоустовского городского округа Сюзева А.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 01 января 2020 года.

Исполняющий обязанности Глав:
Златоустовского городского окр

СТОВСЛ'о

ОТДЕЛ по ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

А.М. Митрохин

Вр-104318